APERITIF

APEROL SPRITZ

SARTI ROSA SPRITZ

SARTI LEMON

LIMONCELLO SPRITZ

LILLET WILDBERRY

ARANCIA SPRITZ 0,0%

'EINE & SPRITZIG

PROSECCO Glasoll 4.2  WEINSCHORLE Glas02 4
Aol 270 MOET & CHANDON FLo7 119.0
IMPERIAL

MERLOT RESERVA sl YA
AROMO oM 26.9
rot, Alc.: 13,5%, trocken, Maule Valley, CHL

GRAUER BURGUNDER ¢lavs02 6.9
SCHERNER FLOT 99 .4
weiB, Alc.: 12,5%, trocken, Rheinhessen, D
CABERNET SAUVIGNON ¢'ss02 7.9
BERINGER 07 25.9
rot, Alc.: 12,5%, trocken, Kalifornien, USA

SAUVIGNON BLANC G 02 6.9
KARL PFAFFMANN FLOT 22,4
weiB, Alc.: 12,5%, trocken, Walsheim, D

VELTINS PILSENER Glas 0,21

VELTINS ALKOHOLFREI

GREVENSTEINER NATURTRUB GlaslD2

BAYREUTHER HELL Glas 0,51
MAISEL'S WEISSE WEISSBIER Glas 0,51
MAISEL'S WEISSE ALKOHOLFRE| ~ Gles0si
AKTIEN LANDBIER DUNKEL
PULLEKEN VOM FASS Glas 0,31

Flasche 0,5l
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BURGER & BARBECUE
‘ — BAR — A

v




COCA COLA, ZERO 0,331
FANTA 0,331
SPRITE 0,331
MEZZ0 - MIX 0,331
APOLLINARIS Glas 0,251

Flasche 0,751

VIO Still Glas 0,251

Flasche 0,751

iFTE
QOrange, Maracuja, Ananas, Apfel naturtriib, schwarze 12

isbeere, Cranberry, Kirsche, Banane, Pfirsich
LE SAFTE ALS SCHORLE 03!
BULL DOSE 0,251
k Sugarfree, Kokos-Blaubeere
|IOMAS HENRY
ic Water, Cherry Blossom Tonic, Bitter Lemon,
Ginger Beer, Ginger Ale, Pink Grapefruit, Mystic Mango

HAUSGEMACHTE LIMOS

MINZE-INGWER
Minze, hausgemachter Ingwersirup, Limettensaft,
Soda, kompatibel mit Rum [ + 4,60€)

LIMETTE-PASSIONSFRUCHT
Passionsfrucht, Limettensaft, Soda, Lauterzucker,
kompatibel mit Vodka [+ 4,606)

HIMBEERE-ZITRONE-HOLUNDER
Zitronensaft, Himbeeren, Holunderbliitensirup,
Soda, kempatibel mit Vodka (+ 4,508)]

HAUSGEMACHTE EISTEES

PEACH TREE
herber Ceylon Tee, Pfirsich, Orange

BLACK BERRY
herber Ceylon Tee, Basilikum, Johannisbeere

GINGER CRANBERRY
herber Ceylon Tee, Cranberry, Ingwer, Orange

HAUSGEMACHTER TEE

Beefeater Dry, gerdsteter Rosmarin,
Limettensaft, Lauterzucker, Ginger Ale

Bulldog Gin, Campari, Extra Dry Vermouth

Beefeater Dry, Chambord Waldbeerlikor,
Himbeeren, Zitronensaft, Lauterzucker

Beefeater Dry, frischer Basilikum,

Zitronensaft, Lauterzucker

WHISKEY

Jack Daniel's Gentleman Jack,

Angosturabitter, Lduterzucker

Jack Daniel's No. 7, Angosturabitter,

Ginger Ale, Zitronenzeste

Jack Daniel's No. 7, Limette,

Triple Sec, Sprite

Jack Daniel's No. 7, Limettensaft,

Waldfriichte, LAuterzucker

FUNKY & FANCY

Absolut Vodka, Ananassaft, Cranberrysaft,

Pfirsichlikdr, Grenadine

Cachaga, Limettensaft, Rohrzucker

Absolut Vodka, Gin, Rum, Tequila,
Cointreau, Cola

Havanna Club 3 Afos, Minze, Limettensaft

Absolut Vodka, Apricot Brandy,
Zitronensaft, Grenadine, Maracujasaft

Absolut Vodka, Passoa, Vanillesirup,
Limettensaft, Passionsfruchtpiiree

Absolut Vodka, Kahlda,

Lauterzucker, Espresso

Abolut Vodka, Pistazienlikdr,

Espresso, Vanillesirup

Havanna Club 3 Afos, Limetten, Cola

Havanna Club 3 Afos, Limettensaft,
Angosturabitter, Ginger Beer

Havanna 7, frische Trauben, Minze,

Zitronensaft, Lauterzucker

Havanna 7, frische Limette,

Ginger Beer, Lauterzucker

SOURES / MULES

Whiskey
Sarti Sarti
Aperol Aperol
43er Rum

Egal was du magst, wir
machen’s rein!

DEIN FAVORIT
NICHT DABEI?

SPIRITUOSEN

GIN 4¢l / Als Longdrink + 3.4€

BEEFEATER DRY

ROKU

BULLDOG LONDON DRY
MALFY ROSA

MALFY CON LIMONE
MALFY CON ARANCIA
MONKEY’S

5.5
6.5
7.5
8.0
9.5
9.5

10.0

WHISKEY & COGNAC 4/ Als Longdrink + 3.4€

JACK DANIEL'S Old No. 7

JACK DANIEL'S Gentleman Jack
JACK DANIEL'S Single Barrel
WOODFORD RESERVE
JAMESON

MARTELL

CHIVAS 12

CHIVAS 18

FOUR ROSES

Martini Vibrante <0,5%, Limettensaft,

5.5
7.5
7.5
8.0
5.5
9.0
9.0
9.0
9.0

L&uterzucker, Thomas Henry Mystic Mango

frische Minzblatter, Cranberrysaft,
Limettensaft, Soda

RUM 4¢l / Als Longdrink + 3.4€

HAVANNA CLUB 3 ANOS
HAVANNA 7 ANOS

DON PAPA

BUMBU ORIGINAL
BUMBU X0

BOTUCAL

BARKEEPERS FAVOURITES
FRANGELICO FRESH
PRALINCHEN

METTINGER

VODKA KAHLUA

MEISTER MANGO

RONNYS 0UZO

5.5
8.0
8.0
8.5
8.5
8.5

4el

5.0
4.5
4.0
4.5
4.0
6.0

GREY GOOSE shot /201 5.0

VODKA REDBULL
JAGER REDBULL

Maracujasaft, Ananassaft, Limettensaft,

Thomas Henry Ginger Beer

Gin 0,0%, Thomas Henry Tonic Water,
frische Limette

9.0
9.0




